
Ibestad er en øykommune i Sør-Troms med vel 1400 innbyggere fordelt på øyene Andørja 

og Rolla.  Øyene er bundet sammen med en undersjøisk tunnel.  Vi har også fastlandsforbindelse til 

Troms innland via bru over Mjøsundet.  I tillegg har vi fergeforbindelse til Harstad, og 

hurtigbåtforbindelse til Harstad, Finnsnes og Tromsø. 

Vi har et allsidig næringsliv med hovedvekt på fiskeri/havbruk, industri, forretningsdrift, samt et 

godt utbygd offentlig velferdstilbud med full barnehagedekning og SFO til alle elever i småskolen.   

Vi har også et rikt kulturliv med mange lag og foreninger og et aktivt idrettsmiljø med stor bredde. 

Kommunen har utallige vann for fiske og rekreasjon samt et enestående terreng for unike fjell- og 

friluftsaktiviteter.  I Ibestad kommune arrangeres årlig Tour de Andørja. I løpet av 12 års levetid 

har arrangementet klart å bli  Nord-Norges største folkesportarrangement, blant annet kjent fra 

TV-serien ”Folk” på NRK.  Tour De Andørja har i senere tid skapt nye store arrangementer med 

stor suksess, se www.letour.no  

 

Rektor 
Ibestad kommune har ledig fast 100 % stilling som rektor for Ibestad skole. Ibestad skole er en 1-10 

skole fordelt på 2 enheter, barnetrinn og ungdomstrinn. Trinnene er fysisk atskilt i egne bygg.  

Elevtallet er totalt ca. 110, og det er tilsatt ca. 25 lærere og 6 assistenter ved skolen. Hvert av 

trinnene har inspektør i 30 % stilling. Administrasjonstid for rektor er 100 %. 

 

Rektor har ansvar for enhetens resultat, herunder samordning ledelse- og kvalitetssikring, 

økonomistyring, skoleutvikling og videreutvikling av organisasjonen. 

Rektor må benytte Fronter og lede arbeidet på dette området.  

Ny Giv er etablert ved Ibestad skole. 

Kommunen har 3-nivå ledelsesstruktur, og oppvekstleder er rektors nærmeste overordnede. 

Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen. 

 

Kvalifikasjoner for stillingen: 

 Ha godkjent utdanning for stilling i grunnskolen. 

 Ha erfaring og gode pedagogiske kvalifikasjoner 

 Kan lede utvikling av skolen i kreativt samspill med elever, ansatte og foresatte. 

 Gi ansvar, se muligheter og er løsningsorientert. 

 Formell lederutdanning er ønskelig 

 Relevant praksis og personlig egnethet vil bli tillagt 

 Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju 

 

Personlige egenskaper som vil bli tillagt: 

 Må være opptatt av barn og unges læring og utvikling 

 Ledererfaring fra skoleverket 

 Kunnskap om økonomistyring 

 Fleksibilitet, gode samarbeidsevner og samtidig arbeide selvstendig. 

 Må ha et bevisst forhold til å utvikle et arbeidsmiljø. 

 Må være strukturert, tydelig, inspirerende og motiverende 

 Må ha handlekraft og gjennomføringsevne 

 Må være en synlig og tilgjengelig leder som har evne til å stille krav til alle ledd i enheten 

og ha høy fokus på personalutvikling. 

 Må definere seg som arbeidsgivers representant og kommunal leder. 

 

Annet: 

 Det kreves politiattest av ny dato ved tiltredelse. 

 Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju. 

 Tiltredelsesdato så snart som mulig eller innen 1. august 2013. 

http://www.letour.no/


 Vitnemål og attester vil bli etterspurt ved behov. 

 Minst 2 referanser må oppgis. 

 Stillingen lønnes etter avtale. 

 Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søker vil kunne bli offentliggjort selv om 

søkeren har bedt om ikke å bli ført opp på søkerlisten, jfr. Offentleglova § 25. 

 

Nærmere opplysninger om stillingen får en ved henvendelse til: 

Oppvekstleder Dag Indresand eller personalsjef Roald Pedersen. 

Ibestad kommune har tlf.nr. 77 09 90 00 
 

Søknad med CV sendes: 
Ibestad kommune, 9450 HAMNVIK  
eller postmottak@ibestad.kommune.no 

Søknadsfrist: 24. februar 2013 
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